1

                                                         ПРИКАЗ

от 30 августа 2019 г. №  86

О зачислении абитуриентов в ЧОУ ВО
«ИНСТИТУТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ КАВКАЗА»
на очную форму обучения

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 г.

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; приказа  Министерства

образования  и  науки Российской  Федерации  от  14  октября  2015 г.  №1147   «Об

утверждении  Порядка  приема  на  обучение  по образовательным  программам  высшего

образования  –  программам  бакалавриата,  программам  специалитета, программам

магистратуры»; в соответствии с Уставом Частного образовательного учреждения

высшего образования «ИНСТИТУТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ КАВКАЗА» приказываю:

I. Зачислить в число студентов ЧОУ ВО «ИНСТИТУТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ

КАВКАЗА» согласно результатов ЕГЭ на первый курс очной формы обучения с 01

сентября 2019 года для получения высшего образования по направлениям подготовки

следующих лиц:

по направлению  40.03.01 Юриспруденция (профиль Юриспруденция)

  Общее

количество

баллов ЕГЭ

1.  Ближенцева Софья Романовна 142

по направлению  38.03.01 Экономика (профиль Бухгалтерский учет, анализ и аудит)

  Общее

количество

баллов ЕГЭ

1.  Кошелева Виктория Владимировна 149

2.  Крусь Алина Анатольевна 147

«ИНСТИТУТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ КАВКАЗА»

Частное образовательное учреждение высшего образования

(ЧОУ ВО ИДНК)

2

по направлению  48.03.01 Теология (профиль Православие и культура)

  Общее

количество

баллов ЕГЭ

1.  Карепин Роман Николаевич 208

по направлению  41.03.05 Международные отношения (профиль Международная

интеграция и международные организации)

  Общее

количество

баллов ЕГЭ

1.  Гончарова Светлана Александровна 255

Ректор ИДНК                                                            Т.С. Ледович

	Ректор ИДНК                                                            Т.С. Ледович